
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20’̂ t.

п. У вельский Челябинской области

Об утверждении Программы профилактики 
нарушений юридическими лицами и 
индивидуальными предпринимателями 
обязательных требований законодательства 
на территории У вельского муниципального 
района Челябинской области на 2019 год 
в сфере муниципального контроля

В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года 
№294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в 
целях предупреждения нарушений юридическими лицами и индивидуальными 
предпринимателями обязательных требований, установленных законодательством, 
администрация У вельского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики нарушений юридическими 
лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований 
законодательства на территории У вельского муниципального района Челябинской 
области на 2019 год в сфере муниципального контроля (далее -  Программа профилактики 
нарушений).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте 
администрации У вельского муниципального района Челябинской области в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

' Л  -----------------_


